
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  26.04.2016 г. №  186  

г. Сысерть 

 

 

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от 

09.10.2015  № 605 «О подготовке документации по планировке застроенной 

территории микрорайона, ограниченного улицами Трудовая, Садовая и утвержденной 

границей  населенного пункта поселок Большой Исток» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во 

внимание обращение директора Общества с ограниченной ответственностью «Комфорт» 

Архонидис Ариса Ивановича, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Главы Сысертского городского округа от 09.10.2015  № 

605 «О подготовке документации по планировке застроенной территории микрорайона, 

ограниченного улицами Трудовая, Садовая и утвержденной границей  населенного пункта 

поселок Большой Исток» следующие изменения: 

1)  пункт 1 постановления изложить в новой редакции - «Садовому 

некоммерческому товариществу «Дионис» и Обществу с ограниченной ответственностью 

«Комфорт» (далее - заказчик) в срок до 30.09.2016 осуществить подготовку документации 

по планировке застроенной территории микрорайона, ограниченного улицами Трудовая, 

Садовая и утвержденной границей  населенного пункта поселок Большой Исток (далее - 

проект), в соответствии требованиями, указанными в приложении к настоящему 

постановлению»; 

2)  пункт 1.7 «Заказчик проекта» приложения к постановлению дополнить 

словами: «Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт»; 

3)  пункт 1 «Выполнение работ по подготовке проекта» приложения №2 

приложения к постановлению изложить в новой редакции - «в срок до 30.09.2016». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 


